KANDIDAT ZA UČENIKA GENERACIJE
OSNOVNE ŠKOLE PRELOG U ŠK. GOD. 2024./25.              

N. M., 8.a

1. ODLIČAN USPJEH

	Razred
	Prosjek ocjena
	Broj bodova

	1.
	5,0
	10

	2.
	5,0
	10

	3.
	5,0
	10

	4.
	5,0
	10

	5.
	5,0
	10

	6.
	5,0
	10

	7.
	5,0
	10

	8.
	5,0
	10

	U  K  U  P  N  O
	80



2. NATJECANJA 
	Natjecanje
	Područje
	Datum i mjesto
	Osvojeno 
mjesto
	Broj bodova

	
ŽUPANIJSKO


	Kemija, 7.r
	7.3.2024., Sv. Martin na Muri
	4.
	7+3=10

	
	Kemija , 8.r
	11.3.2025., Sv. Martin na Muri
	2.
	9+3=12

	
	Povijest, 7.r
	18.3.2024., Čakovec
	2
	9+3=12

	
	Povijest, 8.r
	12.3.2025., Čakovec
	1.
	10+3=13

	
	Hrvatski j. 7.r
	20.3.2024., Kuršanec
	15.
	3

	
	Biologija, 8.r
	3.3.2025., Orehovica
	10.
	1+3=4

	
	Njemački j.,8.r
	20.2.2025., Selnica
	4.
	7+3=10

	
	Čitanjem do zvijezda,6.r
	8.3.2023., Čakovec
	6.
	5+3=8

	
	Čitanjem do zvijezda,7.r
	1.3.2024., Čakovec
	2
	9+3=12

	
	                                                  Ukupno ŽUP.
	84

	


DRŽAVNO
	Povijest, 7.r
	17.4.2024., Pula
	2.
	9+5=14

	
	Povijest, 8.r
	8.5.2025., Krk
	14.
	5

	
	Čitanjem do zvijezda,7.r
	7.5.2024., Čakovec
	9.
	2+5=7

	
	                                                     Ukupno DRŽ.
	26

	U  K  U  P  N  O  
	110






SMOTRE    

	Smotra
	Područje
	Datum i mjesto
	Broj bodova

	
ŽUPANIJSKA
	Zbor, 5.r.
	2022., Čakovec
	1

	
	Zbor , 6.r.
	2023., Čakovec
	1

	
	Zbor, 7.r.
	2024., Čakovec
	1

	
DRŽAVNA
	Zbor, 5.r.
	2022., Varaždin
	3

	
	Zbor, 6.r.
	2023., Varaždin
	3

	
	Zbor, 7.r.
	[bookmark: _GoBack]2024., Varaždin
	3

	MEĐUDRŽAVNA
	
	
	

	U  K  U  P  N  O  
	12




SVEUKUPNO

	R. BR.
	ELEMENTI
	BROJ BODOVA

	1.
	Odličan uspjeh
	80

	2.
	Natjecanja i smotre
	110+12

	S  V  E  U  K  U  P  N  O
	202




Prelog, 28.5.2025.				                           Predsjednik  Povjerenstva
	Ivana Bene Gala


 
2

